
CENÍK 2O24

MADE IN
ITALY



Filtrace mechanických nečistot 3
Ochrana domácích spotřebičů 3
Filtrace a ochrana topných systémů 3
Vložky do filtrů 4-6
Příslušenství 6

OBSAH

Prostřednictvím široké škály filtrů značky WATER PRESS lze mnohem snadněji nalézt efektivní řešení v 
otázce filtrace či úpravy vody jak v našich domácnostech, tak v různých průmyslových odvětvích. S ohledem 
na neustálou inovaci jsou veškeré výrobky vyráběny za pomoci technologicky nejvyspělejších systémů a 
zařízení, které má tato produkce momentálně k dispozici. Při samotné výrobě je velký důraz kladen zejména 
na užití vysoce kvalitních a zdravotně nezávadných materiálů, šetrných k životnímu prostředí. Díky všem 
těmto aspektům splňují filtry WATER PRESS ty nejpřísnější kritéria kvality, a tak přispívají ke zvyšování životní 
úrovně svých uživatelů.

O SPOLEČNOSTI

*Uvedené ceny jsou bez DPH a bez recyklačních poplatků.

©2024 Aquatrading s.r.o. - prodejce nenese odpovědnost za eventuální chyby a nepřesnosti v obsahu tohoto katalogu a vyhrazuje si právo uplatnit na své 
výrobky kdykoliv a bez upozornění všechny nezbytné úpravy dle technických nebo obchodních požadavků. Fotografie jsou ilustrační. 

www.aquatrading.cz2



FILTRACE MECHANICKÝCH NEČISTOT

OCHRANA DOMÁCÍCH SPOTŘEBIČŮ

Filtry mechanických nečistot pro čerpadla a vodárny. Hlava filtru z polypropylénu, připojení z mosazi, o-kro-
užek z NBR. Max. pracovní tlak: 7 bar, teplota vody: 1°C až 45°C. Verze DUPLEX, TRIPLEX a TRIPLEX bílý 
s UV ochranou. Na vyžádání možnost i modré neprůhledné nádoby s UV ochranou, která zabraňuje růstu 
bakterií, pro venkonvní použití.

Filtry mechanických nečistot pro čerpadla a vodárny. Hlava filtru z polypropylénu, připojení z mosazi, o-kro-
užek z NBR. Max. pracovní tlak: 9 bar, teplota vody:  1°C až 45°C.

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

FILTR 9 3/4" - 1 1/4", modrý, transparentní TRITAN WP17537
5200

 722 Kč 
FILTR 20" - 1 1/4", modrý, transparentní SAN WP17539  1 078 Kč 
FILTR 20" - 1 1/2", modrý, transparentní SAN WP17540 6000  1 116 Kč 

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

FILTR 5" - 1", modrý, transparentní SAN WP17535

3600

 443 Kč 
FILTR 9 3/4" - 1", modrý, transparentní SAN WP17536  504 Kč 
FILTR 20" - 1", modrý, transparentní SAN WP17538  998 Kč 
FILTR DUPLEX 9 3/4“ - 1", modrý, transparentní SAN WP17541  1 320 Kč 
FILTR TRIPLEX 9 3/4“ - 1“, modrý, transparentní SAN WP17543  1 854 Kč 
FILTR TRIPLEX 9 3/4“ - 1/2“, bílý, bílá SAN WP17542 1300  1 948 Kč 
Příplatek za modrou neprůhlednou nádobu s UV ochranou + 10%

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

FILTR EASY 9 3/4" - 1/2" WP17602 1300  1 066 Kč 
FILTR EASY 9 3/4" - 3/4" WP17603 2400  1 083 Kč 
FILTR EASY 9 3/4" - 1" WP17604 3600  1 100 Kč 
FILTR EASY 9 3/4" - 1 1/4" WP17605 5200  1 233 Kč 
FILTR EASY 9 3/4" - 1 1/2" WP17606 6000  1 275 Kč 

WATER PRESS filtry jsou použitelné jak pro domácí tak průmyslovou filtraci vody. Použitím různých druhů filtračních vložek (kartuší) je možné 
filtrovat ve vodě rozptýlené pevné částice, udržovat tvrdost vody, odstraňovat chlór nebo špatnou chuť či zápach vody.

DuplexModrá nádoba s UV ochranou Triplex Triplex bílý s UV ochranou

Řada samočisticích filtrů EASY je vybavena účinným čisticím systémem, který umožňuje rychlé odstranění 
usazených nečistot. Max. pracovní tlak: 9 bar, teplota vody: 1°C až 45°C.

FILTR 9 3/4“
přip.1 1/2“

FILTR 20“
přip. 1 1/4“, 1 1/2“

FILTR 5“, 9 3/4“, 20“

FILTR EASY

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

FILTR MINI - 3/4“ WP17548 1300  333 Kč 

Pračkový filtr MINI slouží k ochraně praček a jiných spotřebočů před usazováním vodního kamene pros-
třednictvím polyfosfátové náplně. Max. pracovní tlak: 7 bar, teplota vody: 1°C až 45°C. Určeno pouze pro 
domácí spotřebiče (pračka, myčka), ne pro konzumaci vody.

Pračkový filtr MINI

3



FILTRACE A OCHRANA TOPNÝCH SYSTÉMŮ

Filtrační vložka z navíjených PP vláken s bakteriostatickou látkou na bázi stříbra. Zabraňuje růstu bakterií ve 
vodě. Teplota vody: 1°C až 45°C. Pouze pro filtry s připojením do 1” včetně.

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka FA-AB 5" - 20μm WP17558 1250  173 Kč 
Vložka FA-AB 9 3/4" - 20μm WP17559 2300  253 Kč 

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka FA 5" - 1μm WP17549 500  109 Kč 
Vložka FA 5" - 5μm WP17550 800  109 Kč 
Vložka FA 5" - 20μm WP17551 1250  103 Kč 
Vložka FA 9 3/4" - 1μm WP17552 1000  136 Kč 
Vložka FA 9 3/4" - 5μm WP17553 1300  127 Kč 
Vložka FA 9 3/4" - 20μm WP17554 2300  117 Kč 
Vložka FA 20" - 1μm WP17555 1200  272 Kč 
Vložka FA 20" - 5μm WP17556 2300  253 Kč 
Vložka FA 20" - 20μm WP17557 3600  235 Kč 

Filtrační vložka z navíjených PP vláken slouží pro účinnou filtraci mechanických nečistot (písek, rez, kal, 
drobné nečistoty). Teplota vody: 1°C až 45°C. Pouze pro filtry s připojením do 1” včetně.

Magnetický filtr s integrovaným ventilem, vybaven magnetem a nerezovou filtrační vložkou pro zachytávání 
magnetických nečistot. Určen do potrubí topného systému. Teplota vody: 4°C až 90°C. Max. prac. tlak 6 bar. 
MAG MINI je kompaktní verze pro použití ve stísněných prostorech.
(Kv je označení pro průtok vody při daném tlaku)

Model  Kód Magnet
[Gauss]

Kv
[m3/h] Cena bez DPH

MAG - 3/4", 800μm WP17589 14100 
5,5

 1 409 Kč 
MAG MINI - 3/4“ WP17610 13200  1 136 Kč 

Vložka FA-AB

Vložka FA

MAG 3/4” MAG MINI 3/4“

VLOŽKY DO FILTRŮ

NEUTRAL 35kW

NEUTRAL 110kW

Model  Kód Prac. tlak
[bar]

Max. tlak
[bar] Cena bez DPH

NEUTRAL 35kW WP17611 3 6  613 Kč 
NEUTRAL 110kW WP17612 7 40  1 173 Kč 
NEUTRAL-REFILL 35kW WP17613 - -  72 Kč 
NEUTRAL-REFILL 110kW WP17614 - -  152 Kč 

Neutralizátor kyselého kondenzátu v kondenzačních kotlech, ve verzích pro 35Kw kotle a pro 110Kw kotle. 
Teplota kondenzátu: 1°C až 45°C.

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

FILTR HOT 5" - 3/4" WP17544
2400

 1 264 Kč 
FILTR HOT 9 3/4" - 3/4" WP17545  1 503 Kč 
FILTR HOT 5" - 1" WP17546

3600
 1 280 Kč 

FILTR HOT 9 3/4" - 1" WP17547  1 519 Kč 

Řada HOT je určena pro filtraci horké vody do 100°C. Jsou vyrobeny ze speciálního typu polyamidu; odolná a 
nárazuvzdorná konstrukce. Max. pracovní tlak: 7 bar, teplota vody: 1°C až 100°C.

FILTR HOT 5“, 9 3/4“

20 μm5 μm1 μm

www.aquatrading.cz4



Filtrační vložka určená pro mechanickou filtraci horké vody; skládá se z odolných bavlněných vláken nav-
inutých na vyztuženém moplenovém jádru. Použití s filtry řady HOT. Teplota vody: 1°C až 100°C.

Omyvatelná filtrační vložka PP s polyesterovou sítí pro filtraci mechanických nečistot. Tento typ vložky 
umožňuje rovnoměrný průtok vody s minimální tlakovou ztrátou. Teplota vody: 1°C až 45°C.

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka HOT 5" - 20μm WP17560 1250  173 Kč 
Vložka HOT 9 3/4" - 20μm WP17561 2300  253 Kč 

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka RLA 5" - 60μm WP17562 1200  193 Kč 
Vložka RLA 9 3/4" - 60μm, do 1” včetně WP17563

2500
 223 Kč 

Vložka RLA 9 3/4" - 60μm, nad 1” WP17564  263 Kč 
Vložka RLA 20" - 60μm, do 1” včetně WP17565

4000
 527 Kč 

Vložka RLA 20” - 60μm, nad 1” WP17832 527 Kč

VLOŽKY DO FILTRŮ

Plnitelná vložka s polyfosfátovou náplní pro snížení tvrdosti technické vody, určena pro pračky, myčky a 
ostatní tech. zařízení, ale také chrání všechny citlivé prvky před korozí. Teplota vody: 1°C až 45°C. Pouze pro 
filtry s připojením do 1” včetně.

Dvouúčelová vložka - vnější povrch navíjený 100% netoxický polypropylen pro filtraci mechanických nečis-
tot, uvnitř polyfosfátová náplň pro snížení tvrdosti technické vody, určena pro pračky, myčky a ostatní tech. 
zařízení. Teplota vody: 1°C až 45°C. Pouze pro filtry s připojením do 1” včetně.

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka plnitelná CP 5" - 60μm WP17566 115  453 Kč 
Vložka plnitelná CP 9 3/4" - 60μm WP17567 230  590 Kč 
Vložka plnitelná CP 20" - 60μm WP17568 430  1 220 Kč 
Polyfosfát 800 g WP17607 - 480 Kč

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka FA-CP 5“ - 20μm WP17833 300 209 Kč 
Vložka FA-CP 9 3/4“ - 20μm WP17571 600  336 Kč 

Plnitelná vložka s kokosovým aktivním uhlím pro pohlcování zápachu a chlóru a odstranění těkavých organ-
ických sloučenin. Teplota vody: 1°C až 45°C. Pouze pro filtry s připojením do 1” včetně.

Model  Kód Průtok
[l/h]

Prům. životnost
[litr] Cena bez DPH

Vložka plnitelná CA 5" - 70μm WP17572 115 10000 *  288 Kč 
Vložka plnitelná CA 9 3/4" - 70μm WP17573 230 20000 *  389 Kč 
Vložka plnitelná CA 20" - 70μm WP17574 430 30000 *  760 Kč 
Aktivní uhlí 300 g WP17608 - - 182 Kč

Dvouúčelová vložka - vnější povrch navíjený 100% netoxický polypropylen pro filtraci mechanických nečis-
tot, uvnitř aktivní ulí pro pohlcování zápachu a chlóru. Teplota vody: 1°C až 45°C. Pouze pro filtry s připojením 
do 1” včetně.

Model  Kód Průtok
[l/h]

Prům. životnost
[litr] Cena bez DPH

Vložka FA-CA 5“ - 20μm WP17577 300 4000 *  333 Kč 
Vložka FA-CA 9 3/4“ - 20μm WP17578 600 6000 *  416 Kč 

Vložka RLA

Vložka HOT

Vložka CP

Vložka FA-CP

Vložka CA

Vložka FA-CA

Filtrační vložka s uhlíkovým blokem CTO určená pro vysoce účinnou filtraci vody pro určité těkavé organické 
látky, pesticidy, chlóru, zápachu a redukce sedimentů až do velikosti 5 mikronů. Teplota vody: 1°C až 50°C. 
Pouze pro filtry s připojením do 1” včetně.

Model  Kód Průtok
[l/h]

Prům. životnost
[litr] Cena bez DPH

Vložka CTO-CA 5" - 5μm WP17579 180 6000 *  173 Kč 
Vložka CTO-CA 9 3/4" - 5μm WP17580 300 10000 *  227 Kč 
Vložka CTO-CA 20" - 5μm WP17592 600 15000 *  453 Kč 

Vložka CTO-CA

* Pro uvedené průměrné životnosti vložek s aktivním uhlím je uvažována vstupní hodnota chlóru 0,5ppm a výstupní snížení hodnoty chlóru o 50% 
při dodržení doporučeného průtoku.

5



VLOŽKY DO FILTRŮ

Vložka FR-N

Vložka AC-PT

Vložka 
FR-A/CA/SILVER

Omyvatelná vložka z nerezové oceli - plisovaná, umožňuje mít větší filtrační plochu ve srovnání s tradičními 
vložkami, což zaručuje vyšší účinnost, menší pokles průtoku a prodloužení intervalu na údržbu. Vložky lze 
také použít s filtry řady HOT pro horkou vodu. Teplota vody: 1°C až 100°C. Pouze pro filtry s připojením do 
1” včetně.

Vložka MELT-BLOW (horkým vzduchem zesítěný PP) ze 100% netoxického polypropylenu; je jednou z 
nejpoužívanějších vložek pro účinnou a důkladnou filtraci pitné i průmyslové vody. Teplota vody: 1°C až 45°C.

Plastové nástěnné konzole pro upevnění filtrů (pro filtr TRIPLEX se použije 3x SINGLE). Sada včetně šroubů 
k připevnění k hlavě filtru.

FR-A/CA/SILVER je třístupňová ultrafiltrační vložka s kompozitní strukturou, tato technologie kombinuje 
použití membrány z polyethylenových vláken a práškového kokosového aktivního uhlí se částicemi stříbra 
zajišťujícími antibakteriální účinek. Vysoká filtrace 0,5 μm. Teplota vody: 3°C až 30°C. Pouze pro filtry s připo-
jením do 1” včetně.

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka FR-N 5" - 1μm WP17587 500  80 Kč 
Vložka FR-N 9 3/4" - 1μm WP17588 1000  112 Kč 
Vložka FR-N 20” - 1μm WP17594 1800  224 Kč 

Model  Kód Cena bez DPH

Konzole pro filtr SINGLE + šrouby WP17615 150 Kč 
Konzole pro filtr DUPLEX + šrouby WP17616 366 Kč 

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka AC-PT 5" - 100μm WP17585 1300  1 124 Kč 
Vložka AC-PT 9 3/4" - 100μm WP17586 2600  1 501 Kč 

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka FR-A/CA/SILVER 9 3/4” - 0,5μm WP17581 200  1 351 Kč 

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka AC-LS 5" - 100μm WP17583 1300  898 Kč 
Vložka AC-LS 9 3/4" - 100μm WP17584 2600  1 275 Kč 

Model  Kód Cena bez DPH

Údržbový klíč k filtrům 5-20” WP17625 101 Kč 
Údržbový klíč k filtrům HOT 5-9 3/4" WP17631  101 Kč 

Omyvatelná vložka z nerezové oceli - hladká, umožňuje dostatečnou filtraci pevných částic, odolnost vůči 
častějčímu čištění a prodloužení intervalu na údržbu. Vložky lze také použít s filtry řady HOT pro horkou 
vodu. Teplota vody: 1°C až 100°C. Pouze pro filtry s připojením do 1” včetně.

Vložka AC-LS

Omyvatelná filtrační vložka, tělo z PP s nerezovou filtrační sítí. Má delší trvanlivost a odolnost vůči častě-
jšímu čištění. Teplota vody: 1°C až 45°C. Pouze pro filtry s připojením do 1” včetně.

Model  Kód Průtok
[l/h] Cena bez DPH

Vložka AC-ECO 5” - 100μm WP17609 1200  434 Kč 
Vložka AC-ECO 9 3/4” - 100μm WP17582 2500  823 Kč 

Vložka AC-ECO

PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.aquatrading.cz6



O SPOLEČNOSTI 

Obchodní společnost Aquatrading s.r.o. působí na českém trhu již od roku 1998 a trvale se zabývá obchodem 
s renomovanými evropskými výrobci čerpací techniky. 
Svou činnost začala firma v pronajatých prostorách v Uherském Ostrohu, budoucí vývoj však odhalil její 
potenciál a významným mezníkem v historii firmy bylo vybudování svého vlastního obchodního zázemí ve 
Veselí nad Moravou. Tato skutečnost přinesla firemním zákazníkům výrazné zlepšení v oblasti klientského 
servisu. Větší skladové prostory umožnily rozšířit škálu a množství nabízených položek i zároveň větší 
komplexnost  a komfortnost doprovodných služeb. Ruku v ruce s rozšiřujícími se skladovými prostory 
i centrální servis dostál zásadních proměn a nyní disponuje pracovištěm na vysoce profesionální úrovni.

Dalším důležitým mezníkem v historii firmy byl vstup na trh se svými vlastními čerpadly značky Aquacup. 
Tento krok přispěl nejenom k rozšíření portfolia firmy, ale také k rostoucímu počtu zákazníků, vlastních 
zaměstnanců a samozřejmě tím i navýšení skladových zásob.

Již řadu let je firma Aquatrading,s.r.o. důležitým hráčem také na evropském trhu, kde si v mezidobí vybudovala 
síť regionálních prodejců. 

Cílem naší práce je budování dobrých dlouhodobých vztahů s našimi obchodními partnery, snažit se 
jim pomáhat v jejich podnikání tak, aby byli spokojeni nejen oni, ale také jejich zákazníci. V rámci těchto 
obchodních vztahů chceme přinášet řešení jak standardní, tak specifická a to nejen v oblasti technické 
podpory, ale také například  v oblasti logistiky.

Chceme být spolehlivý, flexibilní a inovativní partner, který pomůže růstu Vaší prosperity!

Kolektiv firmy Aquatrading s.r.o.

Kollárova 969
698 01 Veselí nad Moravou
Telefon: +420 572 591 800

E-mail: aquatrading@aquatrading.cz

U Trati 3134/36a
100 00 Praha 10

Telefon: +420 286 584 883
E-mail: praha@aquatrading.cz

©2024 Aquatrading s.r.o. - prodejce nenese odpovědnost za eventuální chyby a nepřesnosti v obsahu tohoto katalogu a vyhrazuje si právo uplatnit na své 
výrobky kdykoliv a bez upozornění všechny nezbytné úpravy dle technických nebo obchodních požadavků. Fotografie jsou ilustrační. 

7



Kompletní seznam servisních partnerů naleznete na našich webových stránkách
www.aquatrading.cz/technicka-a-servisni-podpora.htm


